
 

 

UCHWAŁA NR XLV/342/22 

RADY MIEJSKIEJ W PYRZYCACH 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 

placówek oświatowych, których organem prowadzącym jest Gmina Pyrzyce, w ramach specjalnego 

funduszu, za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762), Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXII/226/21 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli placówek oświatowych, których 

organem prowadzącym jest Gmina Pyrzyce, w ramach specjalnego funduszu, za ich osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 26 lutego 2021 r. poz. 851) § 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 3. 1. Nagrody przyznawane są w terminie do 14 października każdego roku z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej. 

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Burmistrz Pyrzyc może przyznać nagrodę 

nauczycielowi w innym czasie”.. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Mariusz Majak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 439


		2022-02-01T12:07:24+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




